PAGE
4

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года № 575-п
г.Топки
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам

доходов бюджета Топкинского муниципального округа
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной  классификации Российской  Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 19.08.2020 № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Топкинском муниципальном округе» и в целях исполнения бюджета Топкинского муниципального округа:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Топкинского муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Топкинского муниципального округа.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.12.2020 № 1484-п  «Об утверждении кодов подвидов по видам доходов бюджета Топкинского муниципального округа» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа - начальника финансового управления И.Б.Семенову.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                  Е.Л.Рябова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 28 апреля 2021 года №  575-п
Перечень

кодов подвидов по видам доходов бюджета Топкинского

муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Топкинского муниципального округа

	Код бюджетной классификации доходов 1 11 05012 14 0000 120

	0001 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципальных округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (пени и штрафы)

	Код бюджетной классификации доходов 1 11 05034 14 0000 120

	0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пени и штрафы)

	Код бюджетной классификации доходов 1 13 01994 14 0000 120

	0009 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	Код бюджетной классификации доходов 1 13 02994 14 0000 130

	0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных  округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	0006 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов муниципальных округов (поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях дошкольного образования (по казенным учреждениям)

	Код бюджетной классификации доходов 1 17 15020 14 0000 150

	2801 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (выполнение работ по текущему ремонту фасада МБУК «Топкинский исторический музей»,  расположенного по адресу: 652300, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, г.Топки, ул.Революции, д.26 (Топки))

	2802 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (ремонт кровли здания клуба (текущий ремонт) ,  расположенного по адресу: 652323, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, с.Черемичкино, микрорайон Дружба, д.7 (Черемичкинская сельская территория))

	2803 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (благоустройство места захоронения (текущий ремонт),  расположенного по адресу: 652351, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, п.Верх-Падунский , (Верх-Падунская сельская территория))

	2804 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (благоустройство места захоронения (текущий ремонт),  расположенного по адресу: 652360, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, д.Большой Корчуган, ул.Октябрьская, 47, участок 1 (Юрьевская сельская территория))

	2805 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (благоустройство места захоронения (текущий ремонт),  расположенного по адресу: 652355, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, северная окраина п.Центральный , (Лукошкинская сельская территория))

	2806 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (замена деревянных окон на пластиковые в здании МБОУ «Топкинская ООШ» (текущий ремонт) ,  расположенного по адресу: 652320, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, с.Топки,ул. Микрорайон, д.8а (Топкинская сельская территория))

	2807 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (выполнение работ по текущему ремонту фасада культурно-досугового центра,  расположенного по адресу: 652332, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, с.Зарубино, ул.Центральная, д.14а (Зарубинская сельская территория))

	2808 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (выполнение работ по текущему ремонту фасада дома культуры,  расположенного по адресу: 652353, Кемеровская область –Кузбасс, Топкинский муниципальный округ, п.Рассвет, ул.Ленина, д.2а (Соломинская сельская территория))

	Код бюджетной классификации доходов 2 07 04020 14 0000 150

	0008 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных округов (на реализацию программ формирования современной городской среды)

	Код бюджетной классификации доходов 2 07 04050 14 0000 150

	0005 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (доля граждан за разницу в кв. метрах по 185-ФЗ от 21.07.2007)

	0009 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (прочие доходы)

	0010 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (вопросы местного значения)

	0014 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (на подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня работника сельского хозяйства)

	0017 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (реализация дополнительных мер поддержки детей - сирот)

	0018 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (благотворительная акция «Доброе сердце»)

	0053 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов (средства безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности)